
Bezdrátový ovladač / GamePad iPega
PG-P4020A touchpad PS4

Návod k obsluze



Vlastnosti produktu

1. Tento produkt může podporovat systémy a počítače P4, P3, IOS 13.0 nebo novější.
2. Pro připojení zařízení k gamepadu použijte BT. Ujistěte se, že je signál spolehlivý (v 
okruhu 8 metrů).
3. Vestavěné tlačítko s podsvícením LED má funkci osvětlení.
4. Vestavěný levý a pravý asymetrický motor, podpora dvou motorů a dvou funkcí
vibrace.
5. Vestavěný 3D senzor zrychlení a gyroskopický senzor se snímáním v šesti osách.
6. Je vybaven reproduktory a 3,5mm zdířkou pro sluchátka, která umožňuje posílat 
herní zvukové signály prostřednictvím reproduktorů a sluchátek na rukojeti.
7. Ergonomicky vyhovující design a pohodlné používání.
8. Bez jakéhokoli pohybu přejde gamepad po 15 minutách do režimu spánku a 
kontrolka gamepadu zhasne.
9. Provoz dvoubodového kapacitního dotykového panelu.
10. Aktualizační program online přes USB, který podporuje nejnovější aktualizační 
systém konzole P4, zabraňuje problémům s aktualizací systému konzole.
11. Světelný pruh změní barvu (modrá, zelená a červená), když se uživatelé znovu 
připojí.
12. Zapnutí se simulovaným zvukem motoru a vibrací.
13. Stisknutím tlačítka Domů ovladač vypnete.
14. Podsvícení tlačítek zapnout/vypnout, stisknutím tlačítka "Share" +  , přepnout 
(bezdrátový provoz).

*  Z  důvodu oficiálních aktualizací  softwaru herní  platformy nebo změn zdrojového
kódu a dalších faktorů nelze některé hry hrát nebo připojit k našemu gamepadu. Naše
firma  za  to  nenese  žádnou  odpovědnost  a  vyhrazuje  si  v  tomto  ohledu  právo
konečného výkladu.



Ilustrace tlačítek

L1/L2
Sdílet

dotykovo
u podložku

D-pad

Tlačítko Home

Levá páčka/tlačítko 
L3

Reproduktory

R1/R2
Tlačítko Možnosti
Světelná lišta

Tlačítka

Pravá 
páčka/tlačítko
R3

Hnízdo
sluchátka

Specifikace produktu

1. Napětí: DC5V
2. Kapacita baterie: 600 mAh
3. Statický proud: <15uA
4. Doba nabíjení: ~3 hodiny
5. BT 5.0, přenosová vzdálenost: ≤8M
6. Pohotovostní doba: 30 dní na plné nabití

Použijte

Připojení P4
1. Zapněte konzoli P4 a pomocí kabelu USB typu C připojte konzoli P4 k gamepadu.
2. Stisknutím tlačítka Domů navážete spojení. Po navázání spojení bude světelný 
proužek vždy svítit. Poté odpojte kabel USB.
3. Světelný proužek identifikuje každého uživatele a konzole automaticky spáruje 
každý gamepad.
1P: modrá | 2P: červená | 3P: zelená | 4P: růžová
4. Šestiosá korekce
Vypněte gamepad současným stisknutím tlačítka možností a tlačítka Domů. Jakmile se
zvýrazňovací pruh změní na červený, stiskněte tlačítko možností. Když se lišta změní z
červené  na  zelenou  a  modrou,  znamená  to,  že  byla  provedena  korekce  (během
korekce položte gamepad na stůl).
5. Zapnutí/vypnutí podsvícení tlačítek: Stiskněte tlačítko "Share" +  ,  pro přepnutí
(funguje v bezdrátovém režimu).
6. Stisknutím tlačítka Domů na 10 sekund vypnete gamepad.



Připojení P3/PC

1. Drátový režim počítače: pomocí kabelu USB typu C připojte gamepad k portu USB
konzole.  Jakmile  se  světelný  proužek  rozsvítí  zeleně,  gamepad  se  ve  výchozím
nastavení  přepne  na  verzi  X-360.  Stisknutím domovského tlačítka  přepnete mezi
verzí P3 a X-360.
2. Drátový  režim  P3:  zapněte  konzoli  P3  a  pomocí  kabelu  USB  typu  C  připojte
konzoli  P3  k  gamepadu.  Po  navázání  spojení  se  světelný  pruh  změní  na  modrý.
Odpojte  kabel  USB  Type-C  a  stisknutím  tlačítka  Domů  přepněte  konzoli  do
bezdrátového režimu. Po stisknutí tlačítka Domů se zobrazí počet hráčů, po dalším
stisknutí  tlačítka  Domů  se  zobrazí  nabídka  možností  (vypnout  konzoli/připojit
ovladač).
3. P3/PC nepodporuje 6 os. Plug and play bez ovladačů.

Herní režim IOS MFI

1. Krok párování: Stisknutím tlačítka "Share" + "Home" přepněte gamepad do režimu
párování. Světelný proužek bude blikat modře a reproduktor vydá zvukový signál.
2. V seznamu IOS BT najděte položku "DUALSHOC 4 Wireless Controller" a klikněte
na ni. Po úspěšném spárování bude vždy svítit modrá kontrolka LED.
3. Po úspěšném spárování lze hrát hry s certifikací MFl.
4. Když je  gamepad vypnutý nebo v režimu spánku,  stisknutím tlačítka  Domů jej
znovu připojíte a na světelném panelu se cyklicky zobrazí modrá, zelená a červená
barva. Když je ovladač připojen, světlo bude vždy svítit.

Programovací funkce

1. Čtyři programovací tlačítka na zadní straně ovladače lze nastavit podle osobních
preferencí.
2. Každé  programovací  tlačítko  lze  přiřadit  jednomu  funkčnímu  tlačítku  nebo  více
tlačítkům.
3. Způsob nastavení: Stiskněte a podržte současně tlačítko programování a tlačítko
volby po dobu 3 sekund, kontrolka bude blikat modře, červeně a zeleně.
4. Stiskněte jedno nebo více funkčních tlačítek, která chcete kopírovat (

/L1/ L2/ R1/ R2/ nahoru/ dolů/ doleva/ doprava).
5. Opětovným stisknutím programovacího tlačítka ukončete programování, 
dokončete nastavení a naváděcí světlo se vrátí do přednastaveného stavu.
6. VYMAZAT programovací  nastavení:  stiskněte a podržte současně programovací
tlačítko,  které  chcete  vymazat,  a  tlačítko  volby  po  dobu  3  sekund,  LED  dioda
průvodce  bude  blikat  modře,  červeně  a  zeleně  a  uvolněním  tlačítek  vymažete
poslední nastavení.



7. Programovací tlačítko nemá funkci TURBO.
8. Obnovení  výchozího  nastavení:  Stiskněte  a  podržte  současně  4  programovací
tlačítka  a  tlačítko  volby  po  dobu  3  sekund.  Jakmile  začne  kontrolka  blikat  modře,
červeně a zeleně, tlačítka uvolněte a kontrolky se rozsvítí.

Stav nabíjení

1. Nízký  náboj:  Při  poklesu napětí baterie  začne blikat  světelný  proužek,  který  vás
upozorní na nutnost nabíjení regulátoru.
2. Pokyny  pro  nabíjení:  Když  je  gamepad  vypnutý,  připojte  kabel  USB  typu  C  a
gamepad  nabijte.  Během  nabíjení  se  světelný  pruh  změní  na  žlutý.  Po  dokončení
nabíjení pruh zhasne.

Pozor:
1. Neskladujte tento výrobek v místech s vysokou vlhkostí nebo vysokou teplotou.
2. Do tohoto výrobku neudeřte, nebijte, nevrtejte, nepropichujte a nepokoušejte se jej
rozebrat, aby nedošlo ke zbytečnému poškození.
3. Ovladač má vestavěnou dobíjecí baterii, nevyhazujte ji do odpadu.
4. Při nabíjení regulátoru jej udržujte mimo dosah ohně nebo zdrojů tepla.
5. Z důvodu oficiálních aktualizací  softwaru herní  platformy nebo změn zdrojového
kódu a dalších faktorů nelze některé hry hrát nebo připojit k našemu gamepadu. Naše
firma  za  to  nenese  žádnou  odpovědnost  a  vyhrazuje  si  v  tomto  ohledu  právo
konečného výkladu.

Obsah balení

Bezdrátový 
ovladač x1

Pokyny
manipulac
e x1

Nabíjecí kabel
Typ C x1



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí  Evropské unie se nesmí
ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru
a  recyklaci  na  určených  místech.  Tím,  že  zajistíte  jeho  správnou  likvidaci,
předejdete možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví.
Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními předpisy o ochraně
životního  prostředí  pro  likvidaci  odpadu.  Podrobné  informace  na  toto  téma
získáte  na  obecním  úřadě,  v  čistírně  nebo  v  obchodě,  kde  jste  výrobek
zakoupili.
Výrobek splňuje požadavky takzvaných směrnic nového přístupu Evropské unie
(EU),  které  se  zabývají  otázkami  bezpečnosti  používání,  ochrany  zdraví  a
ochrany  životního  prostředí  a  které  specifikují  nebezpečí,  jež  by  měla  být
zjištěna a odstraněna.


